各断酒会 御中

令和 7 年１０月吉日

埼玉北部断酒新生会 「第４７回さきたま断酒学校」
実行委員長 嶋田 兆央
運営委員長 沖津 英夫

≪公印省略≫

埼玉北部断酒新生会『第４７回さきたま断酒学校』のご案内

謹啓 秋冷の候 断酒会会員の皆様におかれましては益々ご健勝にて断酒会活動にご精励のことと

お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度『第４７回さきたま断酒学校』を下記日程にて開催することに致しました。

公私共にご多忙中のことと存じますが、万障お繰合せの上多数のご参加を頂きますよう、略儀ながら

書中にて謹んでご案内申し上げます。

謹 白

記

１．日  時：令和８年１月２４日（土）１２：００ 受 付 ／ １３：００ 開 校

            ２５日（日）１１：４０ 閉 校

２．場  所：埼玉県県立小川げんきプラザ（裏面参照）

  〒355-0337  埼玉県比企郡小川町木呂子５６１  ☎０４９３－７２－２２２０

https://ogawagenki.com

３．参加費：（１）１泊２日          ５，０００円（夕・朝・昼の３食を含む）

      （２）日帰り２４日（土）     １，０００円（夕食希望の方は２，０００円）

            ２５日 (日）      １，０００円（昼食はありません）

※参加費は、当日受付にてお支払い願います。

  ※宿泊者の方は、パジャマ、洗面用具、タオル、シャンプー・リンス等をご持参ください。

  ※スリッパなどの上履きは必要ありません。

４．申込み・締 切：令和７年１２月２８日（日）必着にてお願い申し上げます。

５．申込み・連絡先：沖津 英夫 電話：090-5500-7363  e-mail：nishishinn@ozzio.jp

郵 送：〒361-0042  埼玉県行田市西新町 1-180

 沖津 英夫 宛て

（注）参加ご希望の方は、お手数ですが申込み用紙に「断酒会名・参加者氏名・年齢・参加日程・

分科会区分など」をご記入の上お申込みください。送迎希望の方は、備考欄に「送迎希望」と

記載願います。後日、場所・時間等をご連絡致します。

尚、入校者名簿の作成に使用致しますのでていねいにご記入ください。

以 上